
UCHWAŁA NR LVI/493/2018
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. 
2017.1875 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1,2,  art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 
o finansach publicznych ( t.j. Dz.U.2017.2077)

uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 316,59 zł
w tym:
1 )  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 316,59 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2

1. Zwiększa się łączną  kwotę planowanych wydatków o kwotę 316,59 zł
w tym:
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 316,59 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy
w wysokości

82.243.891,59 zł

w tym:
dochody bieżące 81.207.164,59 zł
dochody majątkowe 1.036.727,00 zł
2.Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy
w wysokości 83.593.891,59 zł
w tym:
wydatki bieżące 72.815.241,59 zł
wydatki majątkowe 10.778.650,00 zł

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A6D8A35A-0576-412D-A9F4-8AAD716DCF21. Uchwalony Strona 1



 
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: A6D8A35A-0576-412D-A9F4-8AAD716DCF21. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 1 628 408,00 0,00

Szkoły podstawowe 478 182,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

635,00 0,00

Miejsko Gminny Zespół Oświaty 635,00 - 635,00

Szkoła Podstawowa w Stare Bielice 0,00 635,00

0830 Wpływy z usług 1 820,00 0,00

Miejsko Gminny Zespół Oświaty 1 820,00 - 1 820,00

Szkoła Podstawowa w Rąpinie 0,00 1 587,00

Szkoła Podstawowa w Stare Bielice 0,00 233,00

Przedszkola 134 592,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 99 220,00 0,00

Miejsko Gminny Zespół Oświaty 99 220,00 - 99 220,00

Przedszkole Publiczne 0,00 99 220,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 015 634,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
347 500,00 0,00

Miejsko Gminny Zespół Oświaty 347 500,00 - 347 500,00

Przedszkole Publiczne 0,00 347 500,00

0830 Wpływy z usług 668 134,00 0,00

Rozdział Po zmianie

1 628 408,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

80101 478 182,00

635,00

0,00

635,00

1 820,00

0,00

1 587,00

233,00

80104 134 592,00

99 220,00

0,00

99 220,00

80148 1 015 634,00

347 500,00

0,00

347 500,00

668 134,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/493/2018

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 31 stycznia 2018 r.

Id: A6D8A35A-0576-412D-A9F4-8AAD716DCF21. Uchwalony Strona 1



Miejsko Gminny Zespół Oświaty 668 134,00 - 668 134,00

Szkoła Podstawowa nr 1 im.Janusza Korczaka 0,00 241 921,00

Szkoła Podstawowa nr 2  im.Jóżefa Nojiego 0,00 276 138,00

Szkoła Podstawowa nr 3 im.Henryka Sienkiewicza 0,00 150 075,00

852 Pomoc społeczna 3 168 112,00 316,59

Dodatki mieszkaniowe 0,00 316,59

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 316,59

Urząd Miejski 0,00 316,59

82 243 575,00 316,59

0,00

3 168 428,59

85215 316,59

241 921,00

276 138,00

150 075,00

Razem: 82 243 891,59

316,59

316,59

Id: A6D8A35A-0576-412D-A9F4-8AAD716DCF21. Uchwalony Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 6 516 399,00 316,59

Dodatki mieszkaniowe 400 000,00 316,59

Świadczenia społeczne 400 000,00 310,38

Ośrodek Pomocy Społecznej 400 000,00 310,38

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6,21

Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 6,21

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 728 668,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 973 200,00 - 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 - 10 000,00

Urząd Miejski 140 000,00 - 10 000,00

Pozostała działalność 547 309,00 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 708,00 10 000,00

Urząd Miejski 74 708,00 10 000,00

83 593 575,00 316,59

Rozdział Paragraf Po zmianie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

6 516 715,59

85215 400 316,59

3110 400 310,38

400 310,38

4210 6,21

6,21

6 728 668,00

90015 963 200,00

6050 130 000,00

130 000,00

90095 557 309,00

6050 84 708,00

84 708,00

Razem: 83 593 891,59

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/493/2018

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 31 stycznia 2018 r.

Id: A6D8A35A-0576-412D-A9F4-8AAD716DCF21. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Budżet po stronie dochodów i wydatków zwiększono o kwotę 316,59 zł na podstawie:

dochody i wydatki bieżące : 316,59 zł

- pisma Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego nr BF-I.3111.1.3.2018.MDom

z dnia 26 stycznia 2018 roku z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych

dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz

kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez Gminę na I kwartał 2018 r.

w kwocie 316,59 zł

Dokonuje się przeniesień w budżecie:

z wydatków majątkowych:

- zmniejsza się plany wydatków majątkowych w kwocie 10.000,00 zł

w zadaniu pn. „Budowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy Drezdenko”

na wydatki majątkowe:

- zwiększa się plany wydatków majątkowych o kwotę 10.000,00 zł

z przeznaczeniem na nowe zadania:

pn. „Budowa aktywnej strefy rekreacji przy placu Sportowym w Drezdenku” w kw.5.000,-

zł.

Całkowity koszt zadania wyniesie 100.000,00 zł.

pn. „Budowa aktywnej strefy rekreacji przy ul. Okrężnej w Drezdenku” w kw.5.000,- zł.

Całkowity koszt zadania wyniesie 50.000,00 zł.

Przeniesione środki zostaną przeznaczone na wykonanie dokumentacji technicznej.

Na w/w zadania istnieje możliwość pozyskania środków z:

„Programu rozwoju małej infrastruktury sportowo – rekreacyjnej o charakterze

wielopokoleniowym – Otwarte Strefy Aktywności (OSA)” - Program rządowy Ministerstwa

Sportu i Turystyki.

Wysokość dofinansowania wynosi 50% całkowitych kosztów poszczególnych zadań.

Dokonano zmiany w planach dochodów bieżących MGZO – CUW

poprzez wprowadzenie planów dla każdej jednostki oddzielnie obsługiwanych przez

MGZO zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszego zarządzenia.

Konieczność dokonania tych zmian związana jest z wprowadzonymi nowymi zasadami

ewidencji oraz wprowadzenie odrębnych rachunków bankowych od 1 stycznia 2018 roku .

Id: A6D8A35A-0576-412D-A9F4-8AAD716DCF21. Uchwalony Strona 1




